
Židle čalouněná LAJLA podnož černá kovová

» Židle kovové » Z225 - Lajla

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

30.1.2025 08:09
1/2

Kód produktu Z225 

Jídelní židle celočalouněná LAJLA
objevte naše designové křeslo, které kombinuje moderní styl
s bezkonkurenčním pohodlím.

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná LAJLA podnož černá kovová

» Židle kovové » Z225 - Lajla

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

30.1.2025 08:09
2/2

Popis
Jídelní židle celočalouněná LAJLA černá kovová
podnož

Představujeme vám židli čalouněnou LAJLA s
kovovou podnoží v černé barvě - skvělý přírůstek do
vašeho interiéru.

Robustní kovová konstrukce zajišťuje odolnost a
stabilitu, ideální pro každodenní používání, zatímco
ergonomicky navržený kbelíkový tvar sedáku
zajišťuje pohodlí během dlouhých hodin sezení.

Židli si navíc můžete přizpůsobit výběrem čalounění
až z 85 různých látek, aby dokonale ladila s vaším
interiérem. Jedná se o dokonalou kombinaci
odolnosti, funkčnosti a elegance.

Sedák židle LAJLA je vyroben z kvalitního
celočalouněného materiálu, který je navíc zdobený
prošíváním, jež přidává na luxusním vzhledu.

Křesílkový typ s čalouněnými područkami zajišťuje
maximální pohodlí i při dlouhodobém sezení a
můžete zvolit z 85 druhů látek.

Černá kovová podnož nejenom zajišťuje stabilitu a
pevnost s nosností až 120 kg, ale také dodává židli
eleganci a moderní šarm, který se snadno sladí s
různými styly interiéru.

Parametry
Výška 85 cm 
Šířka 63 cm 
Hloubka 42 cm 
Výška sedu 47 cm 


